Благодійна допомога, 

яка надійшла від батьківського комітету 
комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад

(ясла-садок) №383 Харківської міської ради»
у  березні місяці 2018 року

	№
	Найменування
	Од. виміру
	Кількість 
	Ціна, грн
	Сума, грн

	1
	Мило туалетне
	кг
	4,2
	21,50
	180,00

	2
	Мило господарче
	кг
	6,0
	15,00
	180,00

	3
	Пральний порошок
	кг
	20,0
	36,00
	720,00

	4
	Папір для друку
	шт.
	3
	95,00
	285,00

	
	Усього: 
	
	
	
	2 085,00


Завідувач                                                                          Л.М.Ісаєва

